檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政總處公務人力發展學院　函

地址：10660 臺北市大安區新生南路3段30

號

傳真：049-2390967

承辦人：林美珠

電話：049-2332131轉7425

E-Mail：marlene@hrd.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國107年8月17日

發文字號：人發數字第1070800272號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(107H800723_1_1711570491534.pdf)

主旨：本學院與Google數位學程合辦「提升你的數位行銷力」活

動，歡迎鼓勵所屬踴躍參與，請查照。

說明：

一、本學院與Google數位學程共同合作，運用該學程線上資源

，於「e等公務園+學習平臺」主打課程/Google數位學程

專區開設「進入數位商業世界」等23門數位行銷課程。

二、為鼓勵公務同仁上網學習提升數位行銷能力，特辦理旨揭

活動。即日起至107年11月30日止，每完成1門課程可獲得

1小時學習時數，並獲得抽獎機會；另收集Google數位學

程 26 個徽章即可參加Google線上結業考試，通過可獲得G

oogle頒發之認證。

三、檢附活動說明如附件，敬請協助推廣。

正本：行政院各部會行總處署、各直轄市政府、各縣市政府、全國政府機關電子公布欄

副本： 2018-08-17
13:05:24

1070210638

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:107/08/17

■■■■■■■有附件